Zdrowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00131302/2.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 37.000,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) 
zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 w zw. z art. 2 
pkt 33 ustawy z dnia 11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).
Przetarg odbędzie się w dniu 16 maja 2019 roku o godz.

[...]

jonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą
nr LU1I/00242461/5.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości 
przyległych.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży - 
102.000,00 zł brutto (słownie: sto dwa tysiące złotych 00/100) w tym 
należny podatek Vat.
Przetarg odbędzie się w dniu 17 maja 2019 roku o godz. 10.00 w sie-
dzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.
Wysokość wadium: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100).